[bookmark: _GoBack]様式第４号(第８条関係)
建築基準法による私道の廃止届

	年　　月　　日
　　岡谷市長　　　　　　　　殿
届出人　住所
　氏名
　下記のとおり私道の（一部）廃止をしたいので届け出ます。
記

	１私道の所有者
又は管理者
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏名

	２　代理人
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏名

	３　道路敷地の地名地番
	岡谷市

	４　建築基準法の適用区分
	建築基準法第４２条第１項第　　　号
（指定番号　第　　　　　号、指定年月日　　　年　　月　　日）

	５　道路の延長及び幅員
	延長　　　　　 　m  　　　　　　 道路幅員　　　　　　  m
道路敷幅員　　　　　　　m

	６　（一部）廃止の理由

	※決裁欄
	主務者

	主幹
	統括主幹
	課長
	部長

	(伺い)

	※合議欄

	※起案年月日
	※決裁年月日
	※公告年月日

	　年　　月　　日
	   　  　　年　　月　　日
	年　　月　　日

	(備考)
	整理番号
	受付欄

	(注意)　※印欄には記入しないこと。